Совет   депутатов

муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района

  Ленинградской области третьего созыва
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 14. 12 .2018г   № 260
Об утверждении отчета о работе  постоянной
комиссии по бюджету, налогам, экономике,

инвестициям и муниципальной собственности

за 2018год.
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение», заслушав и обсудив информацию председателя постоянной  депутатской комиссии Пилли В.Б.. «Об утверждении отчета о работе постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономике,

инвестициям и муниципальной собственности за 2018год.»   Совет депутатов
  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о работе постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности за 2018год
2. Признать работу постоянной  комиссии по жилищно- коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи и земельным вопросам за 2018год  - удовлетворительной
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение»

Глава МО« Кузёмкинское сельское поселение»                                 Л.Н.Шумилина
                                                       С П Р А В К А

                          о работе   постоянной депутатской комиссии по  бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

      На территории МО»Куземкинское сельское поселение» сформирована и работает комиссия по  бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности Совета депутатов   МО «Куземкинское сельское поселение»     третьего созыва

С октября 2017года председателем комиссии избрана депутат от 3 избирательного округа Пилли В.Б.

     Комиссия работает по установленному плану, как    правило с приглашением главы администрации МО «Куземкинское сельское поселение» -Эсминович Ю.А, гл. бухгалтера-Снитко И.В и депутатов желающих принять  участие.

     В 2017г. проведено-5 заседания комиссии и приняла участие в подготовке и издании 24 локальных неправовых акта.
         Вместе с тем комиссией не выдерживается план работы.
Недостаточен контроль за ранее принятыми решениями Совета депутатов.